Obrigações Fiscais, Previdenciárias e Trabalhistas – e-Social, a Escrituração Fiscal 

Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais – EFD-Reinf, bem como a 

Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais Previdenciários e de Outras 

Entidades e Fundos – DCTF-Web. Vigência: 11 (onze) meses. Valor Global: R$ 

110.000,00 (cento e dez mil reais). Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, alínea “c” Lei

14.133/2021. Assinatura: 06/02/2026. Evandro Oliveira do Rosário. Secretário 

Municipal de Administração e Fazenda